deră cuvintele sale ce le-a pronunțată în
mijloculă nostru cu ocasiunea adunărei, credă că au
fostă răsplătite cu cele ce i s’a disă în față »să trăiescă*
de mai multe ori, și luândă parte în conducerea aface-
riloru nostre și domnulă R. Fogarași, i esprimămă re
cunoștință și dorimă, ca și pe viitoră să se pună în
fruntea afaceriloră ndstre naționali românesc!. Cu cari
amă ondre a subșlerne copia protocolului din 10/22
Aprile 1884. Ioană Mânu jun.

pioprietarO.

Protocoln.
Din 10 (22) Aprile 1884.

Luată în conferința alegătoriloră români aderenți la
partida națională română din partea inferioră a comita
tului Mureșă-Turda, cercurile electorali Mureșă Oșorheiă,
Acașfalău, N. Sereda, ținută în Riciu.

1. Intrunindu-se în urma convocărei de dto 17
Aprile a.